Praça Da Bandeira, 07 – Centro – CEP:46110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS - BAHIA

CNPJ Nº 14.106.561/0001-84

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 064/2017

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 064/2017, cujo objeto

é a aquisição de equipamentos e materiais permanentes para unidades básicas de saúde, deste Município,

conforme proposta de Emenda 09565660000116001, no dia 05.12.2017 às 13:30 hs, na Sala de

Licitações, localizada na sede da Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores informações

pelo email licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (Horário de atendimento das

08:00 as 12:00) – Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Pregoeira. Malhada de Pedras, 20/11/2017

mailto:licitacaompedras@gmail.com